Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO N° 043/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ - MT.

CONTRATADA: EDER ROBERTO DE PAULA LTDA - CNPJ: 14.822.294/0001-41.

OBJETO: “Aquisição de equipamentos mecânicos (01 despolpadeira e 01 embaladeira), para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria, Comércio e Meio Ambiente do Município de Itanhangá - MT, conforme Termo
de Convênio n° 728/2022, firmado com a Secretaria de Estado de Agricultura Familiar - SEAF/MT”.

VALOR: R$ 48.100,00 (quarenta e oito mil e cem reais).

DATA DE ASSINATURA: 02/06/2023

VIGÊNCIA: 31/12/2023.

EDU LAUDI PASCOSKI

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 77e62d65

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T20:14:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial